
                                                      UCHWAŁA   Nr XVI/117/2008
                                                   Rady Gminy w Baranowie
                                                    z dnia 08 września 2008 r.

w sprawie : konsultacji społecznych dotyczących nadania miejscowości Baranów statusu
miasta

Na podstawie art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym
/ tekst jednolity : Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami uchwala się, co
następuje :                                           § 1

1. Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Baranów konsultacje społeczne
w sprawie nadania miejscowości Baranów statusu miasta.

2. W ramach konsultacji mieszkańcom postawione będzie następujące pytanie: „Czy jest
Pani / Pan za nadaniem miejscowości Baranów praw miejskich? ”

                                                             § 2

Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach wyrażają swoją opinię poprzez jawne
głosowanie w następujących wariantach: „ jestem za ”, „ jestem przeciw ”, „wstrzymuję
się”.
                                                             § 3

Konsultacje odbędą się na zebraniach mieszkańców zwołanych przez Wójta Gminy Baranów
w terminie od dnia 20 października 2008 r. do dnia 15 listopada 2008 r.
                                                             § 4

Konsultacje przeprowadzi Komisja Konsultacyjna w składzie od 3 do 7 osób powołana
spośród pracowników Urzędu Gminy w Baranowie oraz przedstawiciela Rady Sołeckiej,
która sporządzi protokół z konsultacji i przekaże go następnie Wójtowi Gminy Baranów.
                                                             § 5

Zobowiązuje się Wójta Gminy Baranów do:
1) określenia szczegółowych terminów i miejsc przeprowadzenia zebrań, na których mają

być przeprowadzone konsultacje,
2) powołania składu osobowego Komisji Konsultacyjnej,
3) określenia terminu dostarczenia przez Komisję Konsultacyjną protokołu z wynikami

konsultacji,
4) przedstawienia wyników konsultacji Radzie Gminy w Baranowie do dnia 30 listopada

2008 r.                                             § 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów .
                                                               § 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega niezwłocznemu rozplakatowaniu
w formie obwieszczeń w miejscach publicznych na terenie Gminy Baranów.

 


